
Zarządzenie nr 144/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 sierpnia 2015 roku

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw 

referendum w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji do spraw

referendum ogólnokrajowego w czasie przerwy w głosowaniu (Dz. U. z 2003 r., Nr 75, poz. 677)

zarządzam, co następuje:
W

§1
Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum na 

terenie Miasta i Gminy Staszów w zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku Referendum 

Ogólnokrajowym według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2

Do obowiązków osób, o których mowa w § 1 należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


